
 

          

Zarządzenie Nr 4024/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 stycznia 2014 roku 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  udział  delegacji  miasta  Płocka  w

48. Międzynarodowych Igrzyskach Szkolnych odbywających się w Lake

Macquarie (Australia) w dniach  6 – 11 grudnia 2014 roku
 

Na  podstawie  art.  31  oraz  art.  33  ust.  2,  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (t.j  Dz.  U.  z  2013r.  Poz.  594  ze  zmianami)  i  §  10  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  wprowadzonego  zarządzeniem nr
2164/2012 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26  września  2012  r.  w sprawie  nadania
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędowi  Miasta  Płocka  w  brzmieniu  określonym  w
załączniku do zarządzenia Nr 3337/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 lipca 2013
roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1 
Wyrażam zgodę na udział delegacji miasta Płocka w 48. Międzynarodowych Igrzyskach
Szkolnych odbywających się w Lake Macquarie (Australia) w dniach 6 – 11 grudnia 2014
roku  oraz opłacenie opłaty rejestracyjnej w wysokości  350 Euro  do dnia  31 stycznia

2014 roku. Skład delegacji zostanie ustalony oddzielnym zarządzeniem. 

§ 2

Cel  wyjazdu:  udział  w  48.  Międzynarodowych  Igrzyskach  Szkolnych  Lake  Macquarie
2014.  

§ 3

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka, Dział 750, Rozdział 75075, §4300, zadanie nr
01/WPR.I/G - Współpraca z zagranicą (w tym z miastami partnerskimi).    

§ 4

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


